COMISSÃO   DE   ORÇAMENTO,  FINANÇAS  E  CONTABILIDADE

Ao Projeto de Lei nº 025/2024

Autor: Sr. Prefeito Municipal ANTONIO TAKASHI SASADA 

Dispõe sobre autorização para abertura de
crédito  suplementar  no  valor  de  R$
39.145,89 (trinta e nove mil cento e quarenta
e cinco reais e oitenta e nove centavos), ao
Orçamento  Programa  2024,  destinado  à
Câmara  Municipal  de  Paraguaçu  Paulista,
para  atendimento  da  Atividade  2001  e
pagamento das despesas que especifica.

A Comissão  de  Orçamento,  Finanças  e  Contabilidade,

[...]

www.paraguacupaulista.sp.leg.br

COMISSÃO   DE   ORÇAMENTO,  FINANÇAS  E  CONTABILIDADE

Ao Projeto de Lei nº 025/2024

Autor: Sr. Prefeito Municipal ANTONIO TAKASHI SASADA 

Dispõe sobre autorização para abertura de
crédito  suplementar  no  valor  de  R$
39.145,89 (trinta e nove mil cento e quarenta
e cinco reais e oitenta e nove centavos), ao
Orçamento  Programa  2024,  destinado  à
Câmara  Municipal  de  Paraguaçu  Paulista,
para  atendimento  da  Atividade  2001  e
pagamento das despesas que especifica.

RELATÓRIO

O Projeto de Lei em pauta foi encaminhado a este Relator para